Patriarcham ut eum throno deponant, 1034. IV. Accepto ab eodem acutissimo & astutissimo responso confunduntur pudore, 1036. VI.
 Episcoporum Borealiæ erga Sedem Apostolicam reverentia & obedientia, 963. XVII.
 Episcopi Placentinus, Cremonensis, & Vercellensis, a Conrado Imp. capiuntur, & in exilium pelluntur, 1037. I.
 Episcopi locuturus Henricus Pius Rex Germaniæ, humi se humiliter prosternit, 1006. I.
 Episcoporum concursus & numerus ad consecrationem ecclesiæ Bambergensis, 1011. I.
 Episcopus Bohemiæ moriens desperata voce se restatur a demonibus ad Infernum rapti, 980. II.
 Episcoporum negligentia populus frequenter in superstitionem labitur, 1027. X.
 Episcopum Pampilonensem creandi facultatem dat monachus Leirensibus Joannes Papa XX. 1032. IV.
 Epistola Christi olim ad Abagarum missa quando & quibus conditionibus Edeffa Constanti-nopolim translata, 944. VI. & *seq.*
 Episcopus damnari non potest absque sententia Pontificis Rom. 1035. III.
 Episcopus Hydruntinus per visum jubetur a S. Benedicto, ut Athenulpha Cassinensi Abbati ingressum maris prohibeat, 1022. V.
 Episcopatus Bambergensis erigitur ab Henrico Primo Imp. contradicente Henrico Wirceburgensi Episcopo, 1006. III. Item Bohemensis in Germania ab eodem erigitur, 1014. IV.
 Epistola Fulberti Carnotensis investiva in Parisiensem Episcopum, 1007. W. Alia ejusdem monitoria ad Fulconem Comitem Andegavensem, 1007. VI. Alia ejusdem ad Joan. Papam contra Rudolph. sacrilegum Comitem, 1007. VII. Alia ejusdem gratulatoria ad Leuthericum Senonensem, 1008. II. Alia ejusdem ad eundem ut recte & simpliciter credat, 1008. III. Alia ejusdem ad Laudunensem Episc. de eadem innocentissimi S. Everardi, 1008. IX. Alia Hebræorum ad Principem Babylonis qualis fuerit, 1009. W. Alia Fulberti ad Cnutum Regem Danorum laudatoria, 1016. III. Alia Guidonis Aretini ad Michaelem monachum Pomposianum, 1022. XXI. Alia ejusdem dedicatoria Michrologi ad Theodaldum Episcopum Aretinum, 1022. XXIII. Alia Villerini Abbatis ad Joannem XX. Papam increpatoria, 1024. VI. Alia S. Chune-gundis Imperatricis ad moniales monasterii ad confugia, 1024. XI. Alia Cnutonis Angliæ & Daniæ Regis ad Angliæ Archiepiscopos de sua peregrinatione ad Limina Apostolorum, 1027. II. Alia Odelrici Aurelianensis episcopi ad Fulbertum Carnotensem monitoria, 1028. IV. Alia Fulberti ad Guidonem Episc. de sua aggritudine, 1028. V. Alia Pontificis Romani de juribus Episcoporum conservandis, 1034. XXI. Alia Durandi Leodienfis Episcopi, de corpore & sanguine Domini, contra Berengarium & socios, 1035. II. & *seq.* Alia Petri Damiani gratulatoria ad Gregorium VI. Papam, 1044. VIII. Alia ejusdem ad eundem de promovendo Episcopo Sempronienfi, 1044. IX.
 Epistola Synodalis ad Joannem XII. Papam, missa, ut ad Synodum accedens de objectis se purget, 963. XXXIII. Alia Joannis Papæ responsoria, *ibid.* Alia nomine Imperatoris & Synodi ad eundem, 963. XXXV. Alia Ottonis Imperatoris de rebus gestis cum Legatis Nicephori Imp. 968. II. Alia Luitprandi Episcopi ad Leonem Curopalati, 968. XXXV. Alia Emmæ Ottonis Primi filie ad matrem de obitu Lotharii Regis mariti Lugubris, 986. II. Alia Joannis XV. de pace inter Ethelredum Angliæ Reg-